እኛም ባላደራዎች ነን!!

መስከረም 1 ቀን 2013 ዓም (11-09-2020)

ትውልድ ሄዶ ትውልድ ሲተካ እይተቀበለ የሚያኖረው ትልቁ አደራና ቅርስ ቢኖር የአገርን አንድነትና ልዑላዊነት ማስከበር ነው። ስለሆነም የአሁኑ የእኛም ትውልድ ከአያት ቅድመአያቶቹ የተረከባትን አገር፣ኢትዮጵያን አስከብሮ ለቀጣዩ ትውልድ የማስረከብ ግዴታና አደራ አለበት፣አለብን። ስለሆነም እኛም ባላደራዎች ነን።